crimen vitæ adduxisse, Medici Scriptores luculenter testantur.

§. 24. Itaque, si Medicinae Professores acciti, monitique graviter, ut nihil à veritate alienum respondeant, unanimi consensu fastantur (uti Nobis ipsis accidit, cum adhuc Bononiæ versaremur) morbum esse talis naturæ, qualem superius commemoravimus, ita ut nulla ætas libera, & incolmis esse quæat; & affirmant, illis ipsis, qui inter Cives salvi, & integræ numerantur, eandem pernicem inninere; id præterea conferre plurimum ad ejusmodi luem depellendam, aut evitandam, si tum ægrotantes, tum sani à piscibus, & oleo, & quandoque pariter à lacte, & ovis abstineant; si, inquam, res ita se habeat; tum prædubio causa sufficiens judicanda est, quæ experientiæ innititur, & quæ semper probata, & in posterum probanda videtur, ut nempe Populus, seu Civitas integra à carnibus abstinendi præcepto non teneatur.

§. 25. Neque ulla difficultas removere vos debet à consulendis Medicis, qui præstantiores habeantur. Cavendum pariter, ut quidquid revera senserint, scripto testari non prætermittant; quæ conditio si desit in posterum, nulla unquam facultas Civitati, aut Diœcesi, carnis aur lacticiniis vescendi tempore. Quadragesimæ tribuetur: quippe id necessarium omnino videtur. Accedit etiam, quod Medici facilitate quadam incredibili peculiares quidem Cives à Quadragesimæ præcepto liberos, & immunes decernere soleant; (de qua re gravissimè monendi à vobis sunt, ne suas animas indulgendo nimis aggravant) Cum verò pro universis Civibus idem statuendum proponitur, tum se difficiles, anxious, ac sollicitos præstare, Nos ipsi experti sumus. Postremò si velint percurrere ea, quæ in Italia, & extra ipsam præclarissimi Auctores Medici Typis evulgariunt, facile deprehendent, abstinentiam, ciborumque parsimoniam ab illis magnopere commendari; discrimen inter morbos constituit, certis rationibus ostendi, in curandis quibusdam morbis nequaquam requiri, ut juscum, & carnes, loco piscium, olei, & herbarum substituantur; in aliis verò juvare plurimum, si sublati carnis, cum indicitur jejunium, oleo, vel lacte ægrotantes utantur. Demum advertent, quæm diligent, accurateque scribant de pectoris incommodis, cum in omnibus generatim excitantur, ne corripiantur eodem morbo, qui adhuc incolimes à communis lue supersunt.

§. 26. Hæc vobis indicanda putavimus. Reliquum est, ut vos hortemur, ne tam facile suscipiatis negotium petendæ facultatis utendi carnis, & lacticiniis tempore Quadragesimæ pro universa Civitate, vel Diœcesi. Quippe abrumpenda tandem est consuetudo, ob quam jam per tot annos in quibusdam